
URADNI VESTNIK DOMZALE 
LETO XIV - št. 5 PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

Domžale, 9. maj 1975 S O C I A L I S T I Č N E ZVEZE D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Z A L E 

Na podlagi 18. in 107. člena zakona o 
ljudski obrambi (Ur. list SFRJ št. 22/74) ter 
192. in 273. člena statuta občine Domžale (Ur. 
vestnik št. 4/74), je Skupščina občine Domžale 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti 25. 4. 1975 in družbenopolit ičnega 
zbora dne 24. 4. 1975 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi občinskega štaba za teritorialno 
obrambo. 

I. člen 
Za organizacijo in priprave teritorialne ob­

rambe v miru in vojni se ustanovi občinski štab 
za teritorialno obrambo (v nadaljnjem besedilu 
občinski štab za TO). 

Občinski štab za TO je vojaško-strokovni 
organ občine, odgovoren za organizacijo, 
opremljanje in usposabljanje teritorialne obram­
be na območju občine, v skladu s stališči občin­
ske skupščine in njenega sveta za ljudsko ob­
rambo ter povelji in navodili nadrejenih štabov 
za teritoriaJno obrambo. 

2. člen 
Sestav občinskega štaba za TO predpisuje 

komandant republiškega štaba za teritorialno 
obrambo SRS. 

3. člen 
Zasedba delovnih mest v štabu za TO se vrši 

z aktivnimi vojaškimi osebami ali z osebami iz 
rezervnega sestava v skladu z zakonitimi pred­
pisi ali navodili pristojnih organov. 

4. člen 
Naloge občinskega štaba za TO določa za­

kon ali na zakonu temelječi predpis. 

5. člen 
O zasedbi delovnih mest v občinskem štabu 

za TO, višini plače ter osebnih dohodkov, od­
loča pristojni štab za TO. 

Finančna sredstva za delovanje občinskega 
štaba za TO zagotavlja občinska skupščina. 

6. člen 
S tem dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha delovati posebna služba za teritorialno 
obrambo v sestavu oddelka za ljudsko obrambo 
pri Skupščini občine Domžale. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 8-2/75 
Datum; 25. 4. 1975 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Dom­
žale je skupščina občine Domžale na seji druž­
benopolitičnega zbora, 24. 4. 1975 ter na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti. 25. 4. 1975 na predlog komisije za volitve 
in imenovanja sprejela 

S K L E P 

V komisijo za ugotavljanje izvora premo­
ženja se imenujejo: za predsednika : 

K R A L J Janko, Domžale, Kraigherjeva 1 i 

za namestnika predsednika: 
S L A P A R Tomaž, Domžale, Krakovska 16 

za člane: 
BITENC Mirko, Šentvid 33, Lukovica 
DELETIĆ Čedo, Biro 71 Domžale 
dr. JANEŽIČ Vekoslav, Domžale, Ljubljan­

ska 68 
KOPAČ Roman, Papirnica Količevo 
M A J C E N Vlado, Domžale, Aškerčeva 7 
ŠRAJ Amalija, Domžale, Ljubljanska 70 
ŠTRUKELJ Zdravko, Krakovska 7, Domžale 
T O M C Emil , Domžale, Ljubljanska 83 

za namestnike članov: 
C O T M A N Janko, Domžale, Kovičeva 6 
G N I D O V E C Franc, Emona, T O Z D Govedo­

reja, Ihan 
K N E P Jože, Induplati Jarše 
K O R E L C Anton, Mlinostroj Domžale 
KOVAČ Janez, Domžale, Kidričeva 16 
PIŠKUR Franc, Ljubljanska 116, Domžale 
TOMŠIČ Ivan, Mengeš, Prešernova 19 
TREBUŠAK Lovro, Vodovodna 10, Dom­

žale 
Začasnega tajnika komisije določi pred­

stojnik davčne uprave izmed delavcev davčne 
uprave SOb Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 42-1/75 

Datum: 28. 4. 1975 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 192. in 241. člena statuta občine 
Domžale je Skupščina občine Domžale na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti 25. 4. 1975 ter družbenopoli t ičnega zbora 
dne 24. 4. 1975 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o organizaciji 

in delu upravnih organov 

1. člen 
Spremeni se 13. člen odloka o organizaciji in 

delu upravnih organov Skupščine občine Dom­
žale (Ur. vestnik občine Domžale št. 10/74) in 
sicer tako, da se 8. in 9. alinea čr ta , novi alinei 
pa se glasita: 
8. alinea: 

— „opravlja strokovne in administrativno-
tehnične posle za občinski štab civilne zaščite, 
sklad za ljudsko obrambo in sklad za izgradnjo 
zaklonišč." 
9. alinea: 

— „vzdržuje in hrani opremo in orožje za 
občinsko upravo, enote iz občinske pristojnosti 
in c iv lno zašči to ." 

2. člen 
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Skupščina občine Domžale 
Številka: 021-10/75 
Datum: 25 .4 . 1975 

P R E D S E D N I K 
'skupščine občineDomžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 89. člena zakona o konstituiranju 
organizacij združenega dela in njihovem vpisu v 
sodni register (Ur. list S F R J , št. 22/73) in 204. 
člena statuta občine Domžale, je skupščina 
občine Domžale na seji zbora združenega dela 
dne 25. 4. 1975 sprejela 

S K L E P 

V organizaciji združenega dela Gostilna 
,,Lovec" Mengeš se uvede postopek za redno 
likvidacijo, ker ni več dejanskih možnost i za 
njeno delo po 87. členu 3. točka zakona o 
konstituiranju organizacij združenega dela in 
njihovem vpisu v sodni register. 

Skupščina občine Domžale 
Številka: 023-4/75 
Datum: 25. 4. 1975 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jernej Lenič, 1. r. 

P O P R A V E K 

V Uradnem vestniku številka 3, 
z dne 5. aprila 1975 je pri Odloku 
o proračunu občine Domžale za 
leto 1975 pomotoma izpadla šte­
vilka v stavku: ,,v nerazporejeno 
tekočo rezervo 265.678 din" . 

Zaradi tega, ker s tem 2. člen 
omenjenega odloka ni popoln, ga v 
celoti ponovno objavljamo: 

2. člen 
„Z občinskim proračunom so 

dohodki razporejeni: 
v odstotku 

348.000 - din 
v določenem znesku 
— proračunskim koristnikom 

30.069,622.- din 
— skupnosti za socialno skrbstvo 
(izven dogovorjene porabe) 

401.000- din 
— za ljudsko obrambo 

750.000.- din 
v nerazporejeno tekočo rezervo 

265.678.- din 
za solidarnostno prelivanje 
iz preseženih sredstev iz leta 1974 

2.449.150- din 
iz dohodka leta 1975 

3.128.200.- din 
Uredništvo 

ROMI - PLAST 
Roječ Maja, Taborska 9, Domžale 

Sprejmem 2 priučena delavca za 
delo na avtomatskem stroju za 
predelavo plastičnih mas. 

Zagotovljeni maksimalni delov­
ni pogoji in osebni dohodek. Pred 
nastopom dela razgovor o samem 
delu. Nastop dela možen takoj! 


